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İYİ Parti, DEM Parti heyetine kapılarını kapattı
Özgecan Özgenç 3 Ocak 2025 Cuma

Özgecan Özgenç

İYİ Parti Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu, İmralı gündemiyle ziyaretlerine başlayan

DEM Parti heyeti ile görüşmeyeceklerini açıkladı. Dervişoğlu “’Terörsüz Türkiye’

ambalajıyla sunulan onursuz siyasetin karşısında dimdik duracak ve milletimizin bir

kere daha kandırılmasına izin vermeyeceğiz” dedi.

DEM Parti heyetinin 28 Aralık’taki İmralı ziyaretinin ardından Pervin Buldan, Sırrı Süreyya

Önder ve Ahmet Türk, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş ve MHP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli ile dün (2 Ocak) görüştü. Heyet, siyasi partilerle ve ardından sivil toplum kuruluşları,

sendikalarla İmralı gündemli ziyaretlerine devam edeceklerini söylerken, İYİ Parti DEM Parti

heyetine kapıları kapattı.

DEM Parti heyetinin ziyaret takvimi belli oldu: Hangi parti ile ne zaman

görüşülecek?

DEM Parti-Bahçeli görüşmesine hukukçu ve siyasîler ne tepki verdi?

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, bugün (3 Ocak) partisinin genel merkezinde

konuyla ilgili basın açıklaması yaptı. 2013-2015 dönemindeki önceki çözüm sürecini hatırlatan

Dervişoğlu “10 yıl önce ilk denemesi yapılan bugün ise ‘Yeni Paradigma’ adı altında tekrar

tedavüle sokulan ihanet planı, tek adam ve iktidarının devamı için Beştepe, Balgat ve İmralı’nın

ortaklaştığı bir kalkışma olarak karşımızdadır” dedi.

İYİ Part" DEM Part" heyet"ne kapılarını kapattı.

Derv"şoğlu: “Heyet" muhatap almayacağız”

Sürece MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı

Erdoğan’ın güç verdiğini, PKK lideri Abdullah Öcalan’ın ise katkı verdiğini söyleyen Dervişoğlu

şöyle konuştu:

“Bu yeni paradigmanın ortadan kaldırmak istediği, AK Parti ve DEM’in 100 yıllık parantez

olarak addettikleri Cumhuriyetimizdir. MHP Genel Başkanı’nın da iştahla alkışladığı proje

budur. Arsızlıkları öyle bir hale gelmiştir ki, eli kanlı bebek katili terör örgütü elebaşısı büyük

Türk Milletinin önüne barış güvercini diye çıkartılmaktadır. Bizim, Cumhuriyet düşmanlarıyla

müzakere edecek hiçbir şeyimiz olamaz. İYİ Parti, affedilmek istenen terör örgütünü ve sözde

liderini, onları meşrulaştırmak isteyen sözcülerini, ortaklarını ve siyasi sorumluluğu olmayan

heyetlerini hiçbir surette muhatap almayacaktır.”

DEM Part" heyet".

“‘Terörsüz Türk"ye’ ambalajıyla onursuz s"yaset”

“Sorunlarımızı konuşmaya değil, sorunun kaynağıyla müzakere etmeye karşıyız” diyen

Dervişoğlu “Terörsüz bir Türkiye” söyleminin kullanılmasına da karşı çıktı. Dervişoğlu şöyle

devam etti:

“‘Terörsüz bir Türkiye’ye değil, terör örgütlerinin ve teröristbaşının meşrulaştırılmasına

karşıyız. ‘Terörsüz Türkiye’ ambalajıyla sunulan onursuz siyasetin karşısında dimdik duracak

ve milletimizin bir kere daha kandırılmasına izin vermeyeceğiz. Herkes emin olsun ki, İYİ Parti

tarihin doğru yerinde konumlanmaya devam edecektir.”

https://twitter.com/medyascope/status/1875142291423420464
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Müsavat Dervişoğlu’ndan CHP’ye
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eleştirisi, hava savunmasında
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Kapalı oturumda Hakan Fidan ve
Yaşar Güler bilgi verdi
10 Mart 2026

İlhan Uzgel Medyascope’a konuştu:
“ABD-İsrail’in siyasi amacı İran’da
rejim değişikliği, baskıyı artırmak
için Kürt kartını oynamak
istiyorlar”
05 Mart 2026

Avukat Mehmet Pehlivan’dan
“Yargı Silahı” kitabı: Siyasal
muhalefetin yok edilmesine
yönelik bir imha aracı
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